

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA



एस.जी.-डी.एल.-अ.-02062020-219690
SG-DL-E-02062020-219690

असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 98]	दिल्ली, सोमवार, जून 1, 2020/ज्येष्ठ 11, 1942	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 31
No. 98]	DELHI, MONDAY, JUNE 1, 2020/JYAISHTHA 11, 1942	[N.C.T.D. No. 31

भाग IV
PART IV

राष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

अ.जा./ज.जा./अ.पि.व./अल्पसंख्यक कल्याण विभाग

शुद्धि-पत्र

दिल्ली, 1 जून, 2020

फा. सं. 8(3)/2006-07/डी.एस.सी.एस.टी./एस सी पी/प.फ./19753-75.—इस विभाग की अधिसूचना संख्या एफ 8/(3)/2006-07/डी.एस.सी.एस.टी. / एस सी पी/प.फ./688-709 दिनांक 09.01.2019 के आंशिक संशोधन के अनुसार श्री अशोक शर्मा, सामाजिक कार्यकर्ता/वर्कर, सुपुत्र स्व० श्री दया राम शर्मा, निवासी 1/2613, गली संख्या 5, राम नगर, लोनी रोड, शाहदरा, दिल्ली, को अन्य पिछड़ा वर्ग आयोग दिल्ली सरकार की अंशकालीन आधार पर गैर आधिकारिक सदस्यता को 03 वर्ष की अवधि के बदले शुरू में 01 वर्ष जोकि 03 वर्ष तक बढ़ाई जा सकती है पढ़ा जाए और इनका कार्यकाल पदभार संभालने की तिथि से प्रभावी होगा। उक्त अधिसूचना की अन्य अंतर्वस्तु समान रहेगी।

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उप राज्यपाल
के आदेश से और उनके नाम पर,

ए.वी. प्रेम नाथ, सयुक्त सचिव
(अ.जा./ज.जा./अ.पि.)

DEPARTMENT FOR THE WELFARE OF SC/ST/OBC/MINORITIES**CORRIGENDUM**

Delhi, the 1st June, 2020

F.No. 8(3)/2006-07/DSCST/SCP/PF/19753-75.—In partial modification of Notification No.F.8(3)/2006-7/DSCST/SCP/PF/688-709 dated 9-01-2019, the term of Sh. Ashok Sharma, a Social Activist/ worker S/o Late Shri Daya Ram Sharma R/o 1/2613, Gali No.5, Ram Nagar, Loni Road, Shahdra, Delhi as non-official member of Commission for Other 'Backward Classes', Govt. of NCT of Delhi on part time basis may be read as initially for a period of one year extendable up to three years from the date he assumes the charge instead for the period of three years. The other contents of the said notification shall remain the same.

By Order and in the Name of the Lieutenant Governor
of the National Capital Territory of Delhi,

A.V. PREM NATH, Jt. Secy. (DSCST)